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Bestyrelsesmøde 4 marts 2024 
 

Tilstede: Karina, Svend, Per C, Bjarne, Ole Chr., Keld, Erik 

Gæster: Anders Olsen og Claus Rasmussen, vores interne revisorer. 

Fraværende: Mogens 

Siden sidst 
 

Intet at berette. 

 

 

Alf i drift og Brutalis 
Per sørger for service på Brutalis, og der bliver skiftet tændingslås. Der skal skiftes impeller på både Alf og 

Brutalis for at sikre god køling allerede ved tomgang. 

Stenrev 
Svend kontakter Thomas for et lille indlæg omkring stenrev, på vores generalforsamling. 

Økonomi  
Sidste år havde vi et underskud på 1338,53. Set i forhold til alle de aktiviteter vi havde, samt stor 

renovering af ALF er det rigtig godt med dette begrænsede underskud. 

Vi bør snart skaffe sponsor således at vi kan holde dette aktivitetsniveau som 2023. Vi har diskuteret om vi 

skulle satse udelukkende 1 båd, og sælge Brutalis. Dette ville frigøre penge til service til Alf, og på sigt vil 

det reducere udgifter samt tillige mindske det antal mandetimer der skal anvendes på at sikre begge både 

hele tiden er funktionsdygtige. 

Regnskab for 2023 er godkendt af Anders Olsen og Claus Rasmussen vores revisorer. 

Status på klubhuset. 
Taksatoren har endnu ikke modtaget tilbud nr. 2. Normalt er det krav fra forsikringsselskabet, at der skal 

indhentes mindst 2 tilbud. Det er dog lykkedes Bjarne, at få accept på at der må arbejdes videre med 

tømrer Allerslev JG Tømrer. Der skal leveres en 20 fods container hvor inventar skal flyttes ud i. Rydning af 

klubhus vil forgå lørdag 6 april.  

Isolering under baderum skal i forhold til tilbud udtages fra siden, hvilket betyder, at baderum ikke 

renoveres. Vi blev i bestyrelsen enige om, at der ikke bør genmonteres isolering under gulvet. Bjarne 

kontakter taksatoren for at undersøge muligheden for ikke at genmontere isolering. Dette ville stille os 

bedre ved fremtidige oversvømmelser. Der er samtidig vigtigt at al eksisterende isolering skal fjernes. I 

forbindelse med at der skal lægges nyt gulv. 
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Status på dykkerinstruktør 

BS deltager i Instruktørseminar 23 marts 2024. BS har i øjeblikket en diskusprolaps i nakken. Det betyder at 

Svend tager åbentvandsdyk med Berit. BS tage alle dyk i svømmehal. Som det ser ud nu, bliver der ikke 

taget elever ind til 2025. 

 

 

Eventuelt 

Intet at berette. 

 

 

 

 


